



Camping Klitten ApS

Tværvej 2
6720 Fanø
CVR-nr. 56368019

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.03.2023

Christian Lorenzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Camping Klitten ApS

Tværvej 2

6720 Fanø

CVR-nr.: 56368019

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Christian Lorenzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og udlejning af ejendomme. Der har ikke været lejeindtægter i 2021/22.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et underskud på 189 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(81.315)	(88.348)
Personaleomkostninger	1	(43.926)	(127.448)
Af- og nedskrivninger	2	(40.147)	(39.026)
Driftsresultat		(165.388)	(254.822)
Andre finansielle omkostninger		(23.736)	(22.638)
Resultat før skat		(189.124)	(277.460)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(189.124)	(277.460)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(189.124)	(277.460)
Resultatdisponering		(189.124)	(277.460)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		2.194.566	1.553.863
Materielle aktiver	3	2.194.566	1.553.863
Anlægsaktiver		2.194.566	1.553.863
Tilgodehavende skat		32.020	19.014
Tilgodehavender		32.020	19.014
Likvide beholdninger		808.747	1.627.932
Omsætningsaktiver		840.767	1.646.946
Aktiver		3.035.333	3.200.809

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.018.368	2.207.492
Egenkapital		2.143.368	2.332.492
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		317.959	314.811
Anden gæld		574.006	553.506
Kortfristede gældsforpligtelser		891.965	868.317
Gældsforpligtelser		891.965	868.317
Passiver		3.035.333	3.200.809

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.207.492	2.332.492
Årets resultat	0	(189.124)	(189.124)
Egenkapital ultimo	125.000	2.018.368	2.143.368

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	43.547	127.609
Pensioner	379	(161)
	43.926	127.448
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	40.147	39.026
	40.147	39.026

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.605.898
Tilgange	680.850
Kostpris ultimo	2.286.748
Af- og nedskrivninger primo	(52.035)
Årets afskrivninger	(40.147)
Af- og nedskrivninger ultimo	(92.182)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.194.566

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
